Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2806/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a roçagem e limpeza de área publica nas proximidades da linha férrea e em toda extensão do acesso que liga os Bairros Jd. Rosemery e Jd. Paraíso.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a roçagem e limpeza de área publica nas proximidades da linha férrea e em toda extensão do acesso que liga os Bairros Jd. Rosemery e Jd. Paraíso.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por munícipe, solicitando essa providencia, conforme relato abaixo:

“Moro no bairro acampamento presbiteriano são mais chácara, mas tem parte que da caminho pela linha de trem que sai em vários bairros .O mato está muito alto a população que usa a estrada que corta estes bairros corremos o risco de bichos e principalmente assalto durante a noite por favor peço se tem como por meio da secretaria de meio ambiente podar os Matos”.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Março de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
4589b35c-c751-4631-a911-41fd291ff15f.png
PROTOCOLO 4037/2017 - 17/03/2017 15:06

image1.jpeg

image10.jpeg